
Zdravolni uslav se sidlem v 
Ooruceno : 14 . 11 .2023 
ZU/35316/2023 
listy : 1 pr llohv 

1111 IU 1111111111111 
zusoes8c13009c 

Cenová nabídka služeb číslo: 14662 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 30.8.2023 

Zdravotní ústav se s.dlem " Ostr--ivě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Metaldyne Oslavany, spol. sr.o. 
Padochovská 1117 /1 
664 12 Oslavany 

IČO: 49970909 DIČ: CZ49970909 
Kontakt na objednatele: 
ID datové schránky: n

 - měření prašnosti a chemických látek - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 20.11.2023 

1Položka 

Do rava aušál 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
Cenová nabídka číslo 14662 je platná do 31.3.2024. 
Cenu uvedena v cenové nabídce je uvedena jako maximální. 

Další smluvní ujednání: 

Počet Smluvní cena Cena celkem I 
za ·ednotku 

72000 Kč 

Právní vztahy se 1ídí příslušnými ustanoveními občanského zákonlku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen •oP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi pn realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- !Cč bez DPH, s límf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnoistvi, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelEm je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobnich údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová sdlránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Zdra•otn, 1111a, se 1ld1..,. , <xtra,-t 

0\~ŘOVACi DOLOŽKA 
,c :Um<lu ~ 6Q1 ul.ona t 499 200-I Sb o archl\nocl\1 

• I SJ)ISO\~ • 1~ ,. ZMnl pozd!Jt1ch ~ISIJ 

Shoda •ricin"u dehmmtu, dJtitiilll pedel,# 
s dobmeatrrn, ... log,n i JMld"'· 

rru. o•ftr,aa. 

On, ................. J;b ...... 

WW\i.ZU :la.CZ 

podatelna®zuovacz 
1/3 



Metaldyne Oslavany, spol. s r.o. 
Padochovská 1117 /1 • 0'!1~-l 'w t 

\4 i <wul HIUH1f'I L I 1lll.11t a 66412 Oslavany 
Czech Rep 

Doc:b,vatel Zdravotní ústav Ostrava 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633fl 
Ostrava 

č. objednávky 

Datum objednávky 

Termín 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 
5003178 

5003178 

13.112023 

29.1U023 
80 Revize nákupní objednivtcy 
70200 Czech Rep 

Datum revize 

Místo určeni Please Choose Objednal(a) 

Prostřednictvím Posta! consignment 

Plat ební podmínky 14 dnů netto 

Smirovat na Dohodnuti místo 

urn~nce Přepravní podmínky 

Poznámka 

Smirovat na 

- . -· . 
Číslo poloiky Číslo dodavaalského Popis Termín Objednané Cena u jednotku Rozšířená 

řádku dílu množství (CZK) cena 

1 Měřeni koncentrace prachu a ChlS  29.12.2023 
 

Cenová nabidka_14662_ 
From requisition 503374 

součet Kč72.000,00 

Poznámlcv 
Nedílnou součástí objednávky jsou Obchodní podmfnky společnosti MM zveřejněně na: www.aamoslavany.a 

IV pňpadě objednání služby a servisu Je nedílnou součásti objednávky také Manuál pro dodavatele a smluvní portnery zveřejněný na: www.aamoslavany.a 

IMetaldyne Oslavany, spol. s r.o., Padochovská 1117 /1, 66412 Oslavany. Česká republika 
~Č: 49970909, DIČ: CZ-49970909 
iobch. rejstřík Krajský soud v Brni oddíl C. vložka 13543 
Bank of America, N. A. 18AN: CZ25 2700 0000 0021 1376 301 1, SWIFT: BACXaPP (pouze al<) 
lbnk of America N. A, IBAN: GB87 BOFA 1650 5078 0250 14 SWIFT: BOFAGB22 rnnuze EURl 

Plex Manufacturing Cloud 091260 - 13. 11.2023 09;14 

Metaldyne Oslavany (2023) 




